
外寸

日野 TKG-XZU710M 冷凍バン トラックランド近畿(京都)

ASK AM17561
日野

小型

平成29年02月

XZU710-0021***

6,805Kg

N04C

150

軽油

予備検査付

デュトロ

冷凍バン

TKG-XZU710M

3,000Kg

200,000Km

6速MT

4.00L

3人

8,820円

東プレ

L647cm x W222cm x H293cm L436cm x W202cm x H186cm

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  ワイドロング  東プレ製-30度設定  2層式  スタンバイ  保冷

カーテン付  左スライド扉  ラッシングレール2段  ETC2.0、バックアイカメラ  【上物】 メーカ

ー：東プレ 門枠cm：W202×H184 床面：アルミ縞板 ラッシングレール：2段  【冷凍機】 メー

カー：東プレ 設定温度：-30度  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現

車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


